
Zarządzenie nr 36/XIV R/2009 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2009 r. 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla pracowników Akademii 

Medycznej we Wrocławiu oraz uzupełnienia zarządzenia nr 27/XIV R/2009 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005,164.1365 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 

2006.251.1852 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Ustala się tabele stawek wynagrodzenia oraz tabele stawek dodatku funkcyjnego, 

pracowników Akademii. 

2. Tabele stawek, o których mowa w pkt 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Termin mocy obowiązującej poszczególnych stawek określają załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3  

Traci moc zarządzenie nr 60/XIII R/2004 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

26 października 2004 r. ze wszystkimi zmianami. 

§ 4  

W zarządzeniu nr 27/XIV R/2009 z dnia 29 kwietnia 2009 r. po § 4 dodaje się § 5 w 

brzmieniu: 

„§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

prof. dr hab. Ryszard Andrzejak 

 


